Quinta, 16 de Março de 2023 | ANO: 4 | Nº 465 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DO CONTRATO 006/2023 - CMSN ..................................................................................... 2
EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 006/2023 - (SRP). ............................. 2

Página 1/3

Quinta, 16 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 465
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 006/2023 - CMSN

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO DE ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº 006/2023. PREGÃO

PRESENCIAL Nº002/2023. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Sítio Novo – MA. REPRESENTANTE: Erinaldo Lopes

dos Santos. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de confecção e reprodução de materiais gráficos

diversos para atender as necessidadesda Câmara Municipal de Sítio Novo/MA. DATA DA ASSINATURA: 28/02/2023.

CONTRATADO: A G DO NASCIMENTO GRAFICA, inscrita no CNPJ sob n.º 07.244.925/0001-27, com sede a Rua

Humberto de Campos, n 182, Bairro Canoeiro na cidade de Grajaú – MA. REPRESENTANTE: Antonio Gomes do

Nascimento, CI nº 271150001490, CPF nº 011.827.358-27. VALOR DO CONTRATO: R$ 10.805,10 (dez mil oitocentos e

cinco reais e dez centavos). VIGENCIA: 28/03/2023. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Erinaldo Lopes dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo - MA.

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: jkhuqmf9ce20230316120334

EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 006/2023 - (SRP).

EXTRATO DE CONTRATO – P. P. – (SRP) - 006/2023. CONTRATO: Nº 055/2023 - CONTRATANTE Prefeitura

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CNPJ: 05.631.031/0001-64, CONTRATADO: F C CONCRETOS LTDA-EPP,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 26.628.937/0001-08com sede na Rua 08, Lote 03, Qd. H – Distrito

Industrial, Imperatriz/MA, Objeto: Aquisição tubos em concreto armado e aduelas para galeria, para o atendimento as

necessidades do município de Sitio Novo (MA),, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02, e suas alterações; A

vigência do presente contrato será até 31 (trinta e um) de dezembro de 2023, podendo ser prorrogada nos termos e condições

previstas na Lei nº 8.666/93, Valor global do contrato R$ 410.162,50 (quatrocentos e dez mil, e cento e sessenta e dois reais, e

cinquenta centavos). Sítio Novo Maranhão, 16 de março 2023. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: fipirymwjlp20230316140325

Página 2/3

Quinta, 16 de Março de 2023 ANO: 4 | Nº 465
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/O
U=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretari
a da Receita Federal do Brasil -
RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ
A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:16.03.2023 22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO 006/2023 - CMSN
	EXT. - EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL -  Nº 006/2023 - (SRP).

		http://verificador.iti.gov.br/
	2023-03-16T22:00:05-0300
	/C=BR/ST=MA/L=SITIO NOVO/O=ICP-Brasil/OU=presencial/OU=11717421000154/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=ARLIDERSIS/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL